

SRL VANRO-COM

IET nr.52 DETS s Buiucani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 149 880,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii generale 1.1. Lucrari de reparatii generale 1.1.1. GRUPA nr.1 Dormitor				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	4,80	8,482	40,72
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,80	9,162	43,98
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOCONTACT	m2	4,80	8,51	40,85
4	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	4,80	62,864	301,75
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,80	2,393	11,49
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,80	29,748	142,79
7	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2	7,20	46,836	337,22
8	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn	m2	4,80	82,054	393,86

		sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate				
		<i>Total</i>	lei			1 312,65
		Total GRUPA nr.1 Dormitor Inclusiv salariu				1 312,65 1 112,36
		1.1.2. GRUPA nr.1 SALA de joc				
9	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	4,00	8,482	33,93
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,00	9,162	36,65
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOCONTACT	m2	4,00	8,51	34,04
12	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	4,00	62,864	251,46
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	2,393	9,57
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	29,748	118,99
15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	4,00	8,482	33,93
16	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2	6,00	46,836	281,02
17	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate	m2	4,00	82,054	328,22
		<i>Total</i>	lei			1 127,80

		Total GRUPA nr.1 SALA de joc Inclusiv salariu				1 127,80 960,90
		1.1.3. GRUPA nr.2				
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	4,80	8,482	40,72
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,80	9,162	43,98
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOCONTACT	m2	4,80	8,51	40,85
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	4,80	62,864	301,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	4,80	2,393	11,49
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,80	29,748	142,79
24	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2	7,20	46,836	337,22
25	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate	m2	4,80	82,054	393,86
		<i>Total</i>	lei			1 312,65
		Total GRUPA nr.2 Inclusiv salariu				1 312,65 1 112,36
		1.1.4. ACOPERIS				
26	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	60,00	22,739	1 364,35
27	IzF18B K-0.5	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar	m2	60,00	13,211	792,65

		de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm				
28	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	60,00	12,262	735,74
29	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	60,00	118,111	7 086,65
30	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2	60,00	106,177	6 370,63
		<i>Total</i>	lei			16 350,02
		Total ACOPERIS Inclusiv salariu				16 350,02 4 163,21
		1.1.5. SCHIMBASREA TEVILOR din SUBSOL				
31	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	60,00	13,532	811,91
32	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	60,00	16,817	1 009,05
33	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	40,00	19,365	774,60
34	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie	m	50,00	24,844	1 242,21

		etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				
35	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 51x3,5 - 76x3,5 mm D-76	m	50,00	170,155	8 507,75
36	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	16,00	122,632	1 962,11
37	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m	50,00	6,004	300,19
38	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	12,50	22,799	284,99
39	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. PPR d-40	m	40,00	66,769	2 670,74
40	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	12,00	90,632	1 087,58
41	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m	40,00	6,004	240,15
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR D-25	m	60,00	34,535	2 072,13
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	16,00	44,681	714,89
44	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m	60,00	6,004	360,23

45	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PPR d-20	m	60,00	30,779	1 846,74
46	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	12,00	41,681	500,17
47	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m	60,00	6,004	360,23
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	250,00	4,235	1 058,78
49	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" - 2"	buc	250,00	15,433	3 858,30
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	300,00	9,004	2 701,17
51	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	15,00	41,928	628,91
52	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	150,00	9,021	1 353,15
53	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	250,00	20,272	5 067,98
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" D-15	buc	18,00	20,303	365,46
55	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" D-25	buc	20,00	55,303	1 106,07
56	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" D-32	buc	20,00	173,903	3 478,05

57	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" D-40	buc	10,00	243,903	2 439,03
		<i>Total</i>	lei			46 802,55
		Total SCHIMBASREA TEVILOR din SUBSOL Inclusiv salariu				46 802,55 25 323,32
		1.1.6. CANALIZARE				
58	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	60,00	26,805	1 608,28
59	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	60,00	61,436	3 686,16
60	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	10,00	43,222	432,22
61	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	50,00	21,715	1 085,76
62	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	50,00	39,971	1 998,53
63	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	10,00	24,735	247,35
		<i>Total</i>	lei			9 058,31
		Total CANALIZARE Inclusiv salariu				9 058,31 6 019,18
		1.1.7. INCALZIRE GRUPA nr.1				
64	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru	m	32,00	28,446	910,27

		instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4" CONVECTOR				
65	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc	4,00	1 297,435	5 189,74
66	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc	4,00	1 297,435	5 189,74
67	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	8,00	20,382	163,05
68	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc	16,00	79,68	1 274,89
69	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" FUTORKI	buc	24,00	23,763	570,31
70	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TEU d-25	buc	16,00	22,419	358,70
71	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm SGON d-25	buc	32,00	15,279	488,93
72	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT d-25	buc	16,00	15,279	244,46
73	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm DOP d-20	buc	8,00	11,211	89,69
74	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	60,00	32,475	1 948,53
75	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari	buc	9,00	15,279	137,51

		(fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII				
76	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	65,00	25,629	1 665,88
77	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	10,00	14,211	142,11
78	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	100,00	8,804	880,39
79	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,00	32,966	131,87
80	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc	8,00	80,68	645,44
		<i>Total</i>	lei			20 031,52
		Total INCALZIRE GRUPA nr.1 Inclusiv salariu				20 031,52 5 914,00
		1.1.8. INCALZIRE GRUPA nr.2				
81	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m	32,00	28,446	910,27
82	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc	2,00	1 297,435	2 594,87
83	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc	2,00	1 297,435	2 594,87

84	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	4,00	20,382	81,53
85	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc	8,00	80,68	645,44
86	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1"	buc	12,00	23,763	285,16
87	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TEU d-25	buc	8,00	22,419	179,35
88	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm SGON d-25	buc	16,00	15,279	244,46
89	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT d-25	buc	8,00	15,279	122,23
90	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm DOP d-20	buc	4,00	11,211	44,84
91	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	30,00	32,475	974,26
92	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc	4,00	15,279	61,12
93	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	30,00	25,629	768,87
94	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari	buc	5,00	14,211	71,06

		(fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII				
95	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50,00	8,804	440,19
96	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	2,00	32,966	65,93
97	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc	4,00	80,68	322,72
		<i>Total</i>	lei			10 407,18
		Total INCALZIRE GRUPA nr.2 Inclusiv salariu				10 407,18 3 263,05
		1.1.9. CANALIZARE livnevka				
98	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	15,00	5,02	75,30
99	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	15,00	26,805	402,07
100	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	15,00	72,148	1 082,22
101	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	44,60	133,80
102	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	15,00	20,272	304,08
		<i>Total</i>	lei			1 997,47
		Total CANALIZARE livnevka Inclusiv salariu				1 997,47 1 234,71
		1.1.10. ALTE LUCRARI diverse				

103	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,00	121,469	364,41
104	TrI1AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	3,00	16,965	50,90
105	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,00	15,297	45,89
		<i>Total</i>	lei			461,19
		Total ALTE LUCRARI diverse Inclusiv salariu				461,19 415,30
		<i>Total</i>	lei			108 861,33
		Total Lucrari de reparatii generale Inclusiv salariu				108 861,33 49 518,39
		<i>Total</i>	lei			108 861,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			11 141,64
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			59,29
		<i>Total</i>				120 062,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 601,87
		<i>Total</i>				123 664,13
		<i>Beneficiu</i>	1 %			1 236,64
		<i>Total</i>				124 900,77
		Total Lucrari de reparatii generale Inclusiv salariu				124 900,77 49 518,39
		<i>Total</i>	lei			124 900,77
		TVA	20 %			24 980,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				149 880,92

Intocmit

SRL " Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sect. Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii generale				
		1.1. Lucrari de reparatii generale				
		1.1.1. GRUPA nr.1 Dormitor				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,482
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,1300	33,93	4,41
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,162
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOCONTACT	m2			8,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	0,1400	33,93	4,75
	2430226101010-1	Grund cu quart "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	0,4150	9,00	3,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
4	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			62,864
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1,3400	33,93	45,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,40	4,61
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	100,00	2,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	0,10	0,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,393
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,0300	33,93	1,02
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,748
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6900	33,93	23,41
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
7	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2			46,836
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,0400	33,93	35,29

	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1000	33,93	3,39
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	2,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	2,00	0,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	2,00	0,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	30,00	6,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
8	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate	m2			82,054
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	1,8500	33,93	62,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2500	33,93	8,48
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	2,00	0,06
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	10,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,01	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		1.1.2. GRUPA nr.1 SALA de joc				
9	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,482
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,1300	33,93	4,41
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,162
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONCONTACT	m2			8,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	0,1400	33,93	4,75
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	0,4150	9,00	3,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
12	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			62,864
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1,3400	33,93	45,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,40	4,61
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	100,00	2,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	0,10	0,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,393
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,0300	33,93	1,02
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,748
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6900	33,93	23,41
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00

15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,482
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,1300	33,93	4,41
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
16	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2			46,836
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,0400	33,93	35,29
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1000	33,93	3,39
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	2,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	2,00	0,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	2,00	0,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	30,00	6,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
17	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate	m2			82,054
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	1,8500	33,93	62,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2500	33,93	8,48
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	2,00	0,06
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	10,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,01	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		1.1.3. GRUPA nr.2				
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,482
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,1300	33,93	4,41
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,162
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT	m2			8,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	0,1400	33,93	4,75
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	0,4150	9,00	3,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			62,864
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1,3400	33,93	45,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,40	4,61
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	100,00	2,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	0,10	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,393
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,0300	33,93	1,02
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			29,748

		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6900	33,93	23,41
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
24	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidala timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi VOPSIREA GRATIILOR	m2			46,836
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,0400	33,93	35,29
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,1000	33,93	3,39
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	2,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	2,00	0,40
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	2,00	0,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	30,00	6,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
25	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile MONTAREA GRATIILOR gata confectionate	m2			82,054
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	1,8500	33,93	62,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2500	33,93	8,48
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	2,00	0,06
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	10,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,01	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		1.1.4. ACOPERIS				
26	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,739
	7213050013100	Tinichigiu	чел-ч	0,4700	33,93	15,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2000	33,93	6,79
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	0,10	0,01
27	IzF18B K-0.5	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			13,211
	7132040012700	Parchetar	чел-ч	0,2500	33,93	4,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	100,00	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,6700	1,40	6,07
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	0,10	0,00
28	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			12,262
	7134030012200	Izolator hidrofug	чел-ч	0,0400	33,93	1,36
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	2,00	0,30
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	100,00	0,01
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	100,00	10,00
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	2,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,10	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	0,10	0,00
29	RpCI34A2	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra in sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe	m2			118,111

		suport continuu, pentru membrane in 2 straturi				
	7134030012200	Izolator hidrofug	чел-ч	0,9200	33,93	31,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2100	33,93	7,13
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	30,00	72,80
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	11,00	6,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	0,10	0,01
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	0,10	0,00
30	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2			106,177
	7134030012200	Izolator hidrofug	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	2,00	3,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	0,10	0,11
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,00	0,30
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	100,00	0,05
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	100,00	100,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	0,10	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	0,10	0,00
		1.1.5. SCHIMBASREA TEVILOR din SUBSOL				
31	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			13,532
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,10	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,33	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
32	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			16,817
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3800	33,93	12,89
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,10	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	8,33	0,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	19,00	3,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,29
33	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			19,365
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,4200	33,93	14,25
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,10	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	8,33	0,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2020	19,00	3,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	10,00	0,33
34	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			24,844
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,5300	33,93	17,98
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	0,50	0,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	8,33	1,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2440	19,00	4,64
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	12,50	0,81
35	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 51x3,5 - 76x3,5 mm D-76	m			170,155
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	1,7500	33,93	59,38
	2722103300000-35	Teava neagra pentru instalatii D-76	m	1,0200	91,00	95,60
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	0,50	0,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3710	8,33	3,18

	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5070	19,00	9,92
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1350	12,50	1,74
36	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			122,632
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	2,0300	33,93	68,88
	2523156713800-36	Fitinguri din fonta D-76	buc	1,0000	48,00	48,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	10,00	0,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	30,00	5,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0600	2,40	0,14
37	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m			6,004
	7134050013240	Izolator - termic	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	0,0460	12,50	0,57
38	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			22,799
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,5600	33,93	19,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	30,00	3,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	5,00	0,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	2,40	0,05
39	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. PPR d-40	m			66,769
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,4500	33,93	15,27
	2521216710000-38	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d-40	m	1,0300	50,00	51,50
40	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			90,632
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	2,0300	33,93	68,88
	2523156713800	Fitinguri din fonta D-40	buc	1,0000	16,00	16,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	10,00	0,54
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	30,00	5,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0600	2,40	0,14
41	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m			6,004
	7134050013240	Izolator - termic	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	0,0460	12,50	0,57
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR D-25	m			34,535
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3500	33,93	11,88
	2521216710000-41	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D-25	m	1,0300	22,00	22,66
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			44,681
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-2	Fitinguri din fonta D-25	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
44	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m			6,004
	7134050013240	Izolator - termic	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	0,0460	12,50	0,57

45	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PPR d-20	m			30,779
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2521216710000-45	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d-20	m	1,0300	20,00	20,60
46	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			41,681
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-46	Fitinguri din fonta D-20	buc	1,0000	12,00	12,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
47	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m			6,004
	7134050013240	Izolator - termic	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,0800	33,93	2,71
	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	0,0460	12,50	0,57
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			4,235
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,1200	33,93	4,07
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	0,50	0,16
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	0,10	0,01
49	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			15,433
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3700	33,93	12,55
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2500	3,50	0,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,33	0,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0490	19,00	0,93
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	12,50	0,11
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	30,00	0,75
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	2,00	0,04
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			9,004
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2300	33,93	7,80
	2710700000000-50	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	1,20	1,20
51	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			41,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,1200	33,93	38,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	30,00	3,60
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	2,00	0,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	2,40	0,04
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	0,50	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	0,50	0,01
52	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			9,021
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2000	33,93	6,79
	2875274204000-52	Bratara fixare d-pina la 1" inclusiv	buc	1,0000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	0,50	0,03
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,05	0,05
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,05	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,10	0,01
53	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			20,272

	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,4300	33,93	14,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,40	0,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,10	0,00
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" D-15	buc			20,303
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	2875274205100-54	Robinet cu mufa D-15	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	2,00	0,06
55	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" D-25	buc			55,303
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	2875274205100-55	Robinet cu mufa D-25	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	2,00	0,06
56	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" D-32	buc			173,903
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2500	33,93	8,48
	2875274205100-56	Robinet cu mufa D-32	buc	1,0000	165,00	165,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	2,00	0,12
57	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" D-40	buc			243,903
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2500	33,93	8,48
	2875274205100-57	Robinet cu mufa D-40	buc	1,0000	235,00	235,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	2,00	0,12
		1.1.6. CANALIZARE				
58	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			26,805
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7900	33,93	26,80
59	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,436
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,8600	33,93	29,18
	2521216700210-59	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-100	m	1,0300	30,00	32,14
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	2,00	0,07
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	2,00	0,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	2,40	0,02
60	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			43,222
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,6600	33,93	22,39
	2523156712230-60	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare D-100	buc	1,0000	20,00	20,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	2,00	0,16
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	2,00	0,08
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	2,40	0,09
61	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			21,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,6400	33,93	21,72
62	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire,	m			39,971

		montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7000	33,93	23,75
	2521216700210-62	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-50	m	1,0300	15,00	16,15
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	2,00	0,02
	2320167317232	Dicloreтан	kg	0,0040	2,00	0,01
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	2,40	0,05
63	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			24,735
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,4800	33,93	16,29
	2523156712230-63	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare D-50	buc	1,0000	8,00	8,32
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	2,00	0,06
	2320167317232	Dicloreтан	kg	0,0110	2,00	0,02
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	2,40	0,05
		1.1.7. INCALZIRE GRUPA nr.1				
64	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4" CONVECTOR	m			28,446
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,6200	33,93	21,04
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	0,50	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	8,33	1,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	19,00	4,98
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	12,50	0,88
65	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc			1 297,435
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	2,5000	33,93	84,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	2,00	0,16
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	0,50	0,03
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,10	0,03
66	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc			1 297,435
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	2,5000	33,93	84,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	2,00	0,16
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	0,50	0,03
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,10	0,03
67	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			20,382
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,2600	33,93	8,82
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere MAEVCHI	buc	1,0000	10,00	10,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	1,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	10,00	0,08
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	2,00	0,03
68	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc			79,68
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-68	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
69	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" FUTORKI	buc			23,763

	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,6700	33,93	22,73
	2874177330500	Mufa de reglare futorka	buc	1,0000	1,00	1,03
70	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TEU d-25	buc			22,419
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,4500	33,93	15,27
	2875274110001-70	Piesa de legatura TEU d-25	buc	1,0000	7,00	7,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	0,50	0,15
71	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm SGON d-25	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-71	Piesa de legatura SGON d-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
72	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT d-25	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-72	Piesa de legatura COT d-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
73	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm DOP d-20	buc			11,211
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2700	33,93	9,16
	2875274110001-73	Piesa de legatura DOP d-20	buc	1,0000	2,00	2,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	0,50	0,05
74	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			32,475
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3500	33,93	11,88
	2521216710000-74	Teava din polietilena sau polipropilena d-25	m	1,0300	20,00	20,60
75	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-75	Piesa de legatura D-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
76	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			25,629
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2521216710000-76	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	1,0300	15,00	15,45
77	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			14,211
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2700	33,93	9,16
	2875274110001-77	Piesa de legatura D20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	0,50	0,05

78	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			8,804
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2300	33,93	7,80
	2710700000000-78	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	1,00	1,00
79	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			32,966
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,8100	33,93	27,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	30,00	5,10
	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,0700	2,00	0,14
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	2,40	0,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	0,50	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,50	0,02
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	0,50	0,03
80	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc			80,68
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-68	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ	buc	1,0000	51,00	51,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
		1.1.8. INCALZIRE GRUPA nr.2				
81	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m			28,446
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,6200	33,93	21,04
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	0,50	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	8,33	1,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2620	19,00	4,98
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	12,50	0,88
82	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc			1 297,435
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	2,5000	33,93	84,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	2,00	0,16
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	0,50	0,03
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,10	0,03
83	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente DIN ALUMIN 15 ELEMENTE	buc			1 297,435
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	2,5000	33,93	84,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	2,00	0,16
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	0,50	0,03
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,10	0,03
84	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			20,382
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,2600	33,93	8,82
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere MAEVCHI	buc	1,0000	10,00	10,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	1,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	10,00	0,08
	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,0150	2,00	0,03
85	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc			80,68

	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-68	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ	buc	1,0000	51,00	51,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
86	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1"	buc			23,763
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,6700	33,93	22,73
	2874177330500	Mufa de reglare futorka	buc	1,0000	1,00	1,03
87	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TEU d-25	buc			22,419
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,4500	33,93	15,27
	2875274110001-70	Piesa de legatura TEU d-25	buc	1,0000	7,00	7,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	0,50	0,15
88	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm SGON d-25	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-71	Piesa de legatura SGON d-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
89	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT d-25	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-72	Piesa de legatura COT d-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
90	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm DOP d-20	buc			11,211
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2700	33,93	9,16
	2875274110001-73	Piesa de legatura DOP d-20	buc	1,0000	2,00	2,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	0,50	0,05
91	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			32,475
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3500	33,93	11,88
	2521216710000-74	Teava din polietilena sau polipropilena d-25	m	1,0300	20,00	20,60
92	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII	buc			15,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2875274110001-75	Piesa de legatura D-25	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	0,50	0,10
93	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			25,629
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	33,93	10,18
	2521216710000-76	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	1,0300	15,00	15,45
94	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena	buc			14,211

		armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm FUTUNGURI 15 pr. DE LA LUNGIMEA TEVII				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2700	33,93	9,16
	2875274110001-77	Piesa de legatura D20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	0,50	0,05
95	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			8,804
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,2300	33,93	7,80
	2710700000000-78	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	1,00	1,00
96	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			32,966
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,8100	33,93	27,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	30,00	5,10
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	2,00	0,14
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	2,40	0,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	0,50	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,50	0,02
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	0,50	0,03
97	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" RACORD OLANDEZ	buc			80,68
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	33,93	28,84
	2523156713800-68	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ	buc	1,0000	51,00	51,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	2,40	0,12
		1.1.9. CANALIZARE livnevka				
98	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			5,02
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,1400	33,93	4,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,5000	0,50	0,26
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	0,10	0,01
99	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			26,805
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7900	33,93	26,80
100	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			72,148
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,8600	33,93	29,18
	2521216700210-100	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-100	m	1,0300	40,00	42,85
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	2,00	0,07
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	2,00	0,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	2,40	0,02
101	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			44,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2800	33,93	9,50
	2523156721037-101	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare REVIZIA D-100	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	2,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
102	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			20,272
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,4300	33,93	14,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	33,93	5,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,40	0,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,10	0,00
		1.1.10. ALTE LUCRARI diverse				
103	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			121,469
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	3,5800	33,93	121,47
104	Tr11AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			16,965
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,5000	33,93	16,96
105	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			15,297
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	59,29	15,30

APROBAT:

Intocmit
SRL " Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
DETS sect. Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

SRL VANRO-COM

IET nr.52 DETS s Buiucani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz de resurse

Valoarea de deviz 149 880,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	чел-ч	115,582	33,93	3 921,697
2.	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	18,224	33,93	618,34
3.	7123010010200	Betonist	чел-ч	32,10	33,93	1 089,153
4.	7132040012700	Parchetar	чел-ч	7,50	33,93	254,475
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	чел-ч	62,40	33,93	2 117,232
6.	7134050013240	Izolator - termic	чел-ч	16,80	33,93	570,024
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	202,99	33,93	6 887,451
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	429,79	33,93	14 582,775
9.	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	349,76	33,93	11 867,357

10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	59,668	33,93	2 024,535
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	1,904	33,93	64,603
12.	7213050013100	Tinichigiu	чел-ч	28,20	33,93	956,826
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	25,16	33,93	853,679
14.	7422010060100	Timplar	чел-ч	2,288	33,93	77,632
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	29,04	33,93	985,327
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	73,87	33,93	2 506,409
17.	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	4,152	33,93	140,877
		Total manopera				49 518,39

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	37,98	11,00	417,78
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,014	100,00	1,36
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,459	100,00	145,86
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,10	2,00	4,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,874	0,50	0,937
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,858	10,00	98,58
7.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	13,60	10,00	136,00
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	66,00	100,00	6 600,00
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,033	100,00	3,30
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	2,00	0,09
11.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,577	2,40	1,385
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,118	2,40	17,082
13.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	18,00	2,00	36,00
14.	2320167317232	DicloreTan	kg	1,883	2,00	3,766
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	99,00	2,00	198,00
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	51,767	8,33	431,215
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	93,168	19,00	1 770,201
18.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	4,109	2,00	8,218
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,04	9,00	18,36
20.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,875	5,00	9,375
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,07	30,00	122,10
22.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	12,058	30,00	361,74
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,44	15,00	81,60
24.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,59	30,00	137,70
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,976	2,00	7,952
26.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,408	2,00	0,816
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,57	2,00	7,14
28.	2430226101010-1	Grund cu quart "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	5,644	9,00	50,796
29.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,75	0,50	0,375
30.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	4,08	2,00	8,16
31.	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	9,66	12,50	120,75
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	4,08	2,00	8,16
33.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	2,00	0,21
34.	2521216700210-100	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-100	m	16,068	40,00	642,72
35.	2521216700210-59	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-100	m	64,272	30,00	1 928,16
36.	2521216700210-62	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D-50	m	53,817	15,00	807,263
37.	2521216701000	Teava din otel	m	62,50	3,50	218,75
38.	2521216710000-38	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d-40	m	41,20	50,00	2 060,00
39.	2521216710000-41	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D-25	m	61,80	22,00	1 359,60
40.	2521216710000-45	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d-20	m	61,80	20,00	1 236,00
41.	2521216710000-74	Teava din polietilena sau polipropilena d-25	m	92,70	20,00	1 854,00
42.	2521216710000-76	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	97,85	15,00	1 467,75
43.	2523156712230-60	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator	buc	10,25	20,00	205,00

		de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare D-100				
44.	2523156712230-63	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare D-50	buc	10,40	8,00	83,20
45.	2523156713800	Fitinguri din fonta D-40	buc	12,00	16,00	192,00
46.	2523156713800-2	Fitinguri din fonta D-25	buc	16,00	15,00	240,00
47.	2523156713800-36	Fitinguri din fonta D-76	buc	16,00	48,00	768,00
48.	2523156713800-46	Fitinguri din fonta D-20	buc	12,00	12,00	144,00
49.	2523156713800-68	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ	buc	16,00 20,00	50,00 51,00	800,00 1 020,00
50.	2523156721037-101	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare REVIZIA D-100	buc	3,00	35,00	105,00
51.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	150,00	0,10	15,00
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	142,934	1,40	200,108
53.	26511221004022	Ciment M-400	kg	260,10	1,40	364,14
54.	2652102100713	Var pasta	m3	0,057	3,00	0,171
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,816	1,00	0,816
56.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	18,00	1,00	18,00
57.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,068	0,00	0,00
58.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,218	0,00	0,00
59.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,60	150,00	90,00
60.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	26,90	0,50	13,45
61.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,30	0,50	1,65
62.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	145,59	30,00	4 367,70
63.	2682132601626	Carton bitumat	m2	66,00	0,10	6,60
64.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	115,88	0,50	57,94
65.	2710602000092	Armaturi	kg	5,50	2,00	11,00
66.	2710700000000-50	Suporti sau dispozitive	kg	300,00	1,20	360,00
67.	2710700000000-78	Suporti sau dispozitive	kg	150,00	1,00	150,00
68.	2722103300000-35	Teava neagra pentru instalatii D-76	m	52,53	91,00	4 780,23
69.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	14,683	12,50	183,531
70.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,25	12,50	28,125
71.	2811236832352	Burghiu widia	buc	94,725	0,50	47,362
72.	2822115700000	Radiator	buc	12,00	1 200,00	14 400,00
73.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	12,00	1,00	12,00
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	108,80	0,01	1,088
75.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	150,00	0,05	7,50
76.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	150,00	0,05	7,50
77.	2874177330500	Mufa de reglare futorka	buc	37,08	1,00	37,08
78.	2875274110001-70	Piesa de legatura TEU d-25	buc	24,00	7,00	168,00
79.	2875274110001-71	Piesa de legatura SGON d-25	buc	48,00	5,00	240,00
80.	2875274110001-72	Piesa de legatura COT d-25	buc	24,00	5,00	120,00
81.	2875274110001-73	Piesa de legatura DOP d-20	buc	12,00	2,00	24,00
82.	2875274110001-75	Piesa de legatura D-25	buc	13,00	5,00	65,00
83.	2875274110001-77	Piesa de legatura D20	buc	15,00	5,00	75,00
84.	2875274123510	Dop din fonta	buc	48,00	0,10	4,80
85.	2875274204000-52	Bratară fixare d-pina la 1" inclusiv	buc	150,00	2,00	300,00
86.	2875274205100-54	Robinet cu mufa D-15	buc	18,00	15,00	270,00
87.	2875274205100-55	Robinet cu mufa D-25	buc	20,00	50,00	1 000,00
88.	2875274205100-56	Robinet cu mufa D-32	buc	20,00	165,00	3 300,00
89.	2875274205100-57	Robinet cu mufa D-40	buc	10,00	235,00	2 350,00
90.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,00	3,00	144,00
91.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,00	0,50	8,50
92.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere MAEVCHI	buc	12,00	10,00	120,00
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	425,25	0,00	0,00
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,386	0,00	0,00
95.	4100126202818	Apa	m3	0,21	0,00	0,00

96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,36	0,50	0,68
Total materiale de construcții						59 291,62

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,20	0,10	0,12
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,367	0,10	0,637
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,233	0,10	0,823
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	16,05	0,10	1,605
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,136	0,10	0,014
6.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,718	0,10	0,272
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,56	0,10	0,156
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,00	0,10	1,80
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774	59,29	45,891
Total utilaje de construcții						51,32

Total	lei	124 900,77
TVA	20 %	24 980,15

Total deviz:

149 880,92

Intocmit

SRL" Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sect. Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)